"2025 - 60° ANIVERSARIO DE LA RESOLUCIÓN 2065 (XX) DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LAS NACIONES UNIDAS SOBRE LA CUESTIÓN DE LAS ISLAS MALVINAS"

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina Poder Legislativo

PODER LEGISLATIVO RE LA PROVINCIA DE TIERRA DEI FUEGO DIRECCIÓN DE RECUR. JUMANOS 0 4 AGO 2025

NOTA N° 2 25.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA, 0 4 AGO 2025

Carlos Gabriel GUZMÁN
Jefe Departamento Control
Planta Transitoria
Dirección Recursos Humanos
PODER LEGIBLATIVO

Sra. Directora Recursos Humanos Lic. Sandra VAINI SU DESPACHO

Por medio de la presente me dirijo a usted, en mi carácter de Vicegobernadora y Presidente del Poder Legislativo de la Provincia, a fin de solicitarle tenga a bien remitir un informe del personal de Planta Permanente y Planta Política ocupada y vacante al 30 de Junio de 2025.

Asimismo, incluir rangos de edad del Personal de Planta Permanente con escala salarial cada 5 años.

Sin otro particular, la saludo atentamente.

Monica Susaha URQUIZA Vioegobernadora Presidente del Poder Legislativo